. Wismarer Hallenmasters fur

Junioren

Veranstalter: PSV Wismar e.V. und F.C. Anker Wismar 1997 e.V.
Sponsor: Volks und Raiffeisenbank eG
Datum: 14.01.2018, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: GroRBe Sporthalle Wismar, Biirgermeister-Haupt-Str. 31, 23966 Wismar
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

V{B Liibeck

1. FC Magdeburg

FC Hansa Rostock

SV Holstein Kiel

FC Anker Wismar

2
3
4| FC Mecklenburg Schwerin
5| Greifswalder FC

FC Forderkader Rene Schneider

(€]

10 | PSV Wismar

Vorrunde

6
7
8| 1. FC Neubrandenburg
9
0

Vulks und

— == Raiffeisenbank eG

s Bk

= ;.*r.%.‘ﬁ"li&’__f?!&

ockanbr

Ergebnisse live verfolgen

10:00 |A [VfB Libeck Greifswalder FC 2 Teilnehmer
2 10:11 B | 1. FC Magdeburg PSV Wismar 4 1 1.| VB Liibeck 12 . 4 8 10
3 10:22 | A |FC Hansa Rostock SV Holstein Kiel 22 2. | FC Hansa Rostock 8: 5| 3 5
4 10:33 B |FC Anker Wismar 1. FC Neubrandenburg 1 3 3. | Greifswalder FC 3: 4] -1 5
5 10:44 [A |FC Mecklenburg Schwerin | VfB Liibeck 0 5 4. | FC Mecklenburg Schwerin 4 :12| -8 4
6 10:55 [B |FC Forderkader Rene Schn | 1. FC Magdeburg 0 2 5.1 SV Holstein Kiel 5: 7| 2 2
7 11:06 [A |SV Holstein Kiel Greifswalder FC 0 1
8 11:17 B | 1. FC Neubrandenburg PSV Wismar 1 0 _
9 11:28 [A | FC Mecklenburg Schwerin | FC Hansa Rostock 0 4 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 11:39 [B |FC Forderkader Rene Schn | FC Anker Wismar 2 3 1.11. FC Neubrandenburg 10 @ 1 9 10
11 11:50 [A |SV Holstein Kiel V{B Liibeck 2 2 2.|1. FC Magdeburg 7: 1 6 10
12 12:01 B | 1. FC Neubrandenburg 1. FC Magdeburg 0 0 3. | FC Anker Wismar 6: 6 0 6
13 1212  |[A | Greifswalder FC FC Mecklenburg Schwerin | 2 2 4. PSV Wismar 5: 8 -3 3
14 12:23 [B | PSV Wismar FC Forderkader Rene Schn | 4 1 5.| FC Forderkader Rene Schneid | 3 : 15( -12 0
15 12:34 | A |VfB Libeck FC Hansa Rostock 3 2
16 12:45 (B | 1. FC Magdeburg FC Anker Wismar 1 0
17 12:56 |[A | FC Mecklenburg Schwerin | SV Holstein Kiel 2 1
18 13:07 [B |FC Forderkader Rene Schn | 1. FC Neubrandenburg 0 6
19 13:18 [A |FC Hansa Rostock Greifswalder FC 0 0
20 13:29 |B [FC Anker Wismar PSV Wismar 2 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




WIEMAR

m Volks- und

7)1- Wismarer Hallenmasters fur B- ===

Junioren

Finalrunde
5. Gruppe A 5. Gruppe B
21 13:49
SV Holstein Kiel FC Forderkader Rene Sc
1. Gruppe A 4. Gruppe B
22 14:00
VfB Liibeck PSV Wismar
1. Gruppe B 4. Gruppe A
23 14:11

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:22

14:33

14:44

14:55

15:06

15:17

15:28

15:39

15:50

16:01

1. FC Neubrandenburg

2. Gruppe A
FC Hansa Rostock

2. Gruppe B
1. FC Magdeburg

Verlierer 2. Viertelfinale

FC Mecklenburg Schweri

Verlierer 1. Viertelfinale

PSV Wismar

Gewinner 2. Viertelfinale

1. FC Neubrandenburg

Gewinner 1. Viertelfinale

V{B Liibeck

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Mecklenburg Schweri

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

FC Anker Wismar

Verlierer 1. Halbfinale

FC Hansa Rostock

Gewinner 1. Halbfinale

1. FC Neubrandenburg

FC Mecklenburg Schweri

3. Gruppe B
FC Anker Wismar

3. Gruppe A
Greifswalder FC

Verlierer 3. Viertelfinale

FC Anker Wismar

Verlierer 4. Viertelfinale

Greifswalder FC

Gewinner 3. Viertelfinale

FC Hansa Rostock

Gewinner 4. Viertelfinale

1. FC Magdeburg

Verlierer 4. Halbfinale (Platze
Greifswalder FC

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

PSV Wismar

Verlierer 2. Halbfinale

V{B Liibeck

Gewinner 2. Halbfinale

1. FC Magdeburg

B Krebs*

UNTERNERMENSGROTTE

[ OSTSEE-ZEITUNG

Finalrunde

1.

1. FC Neubrandenburg

1. FC Magdeburg

FC Hansa Rostock

V{B Liibeck

FC Anker Wismar

PSV Wismar

FC Mecklenburg Schwerin

Greifswalder FC

FC Forderkader Rene Schneid

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

SV Holstein Kiel

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

