

Wismarer Hallenmasters für E-Volks- und Raiffeisenbank eG Junioren Junioren Oz OSTREE-ZEITUNG Weil wurf her zu Hause ann



Veranstalter: PSV Wismar e.V. und F.C. Anker Wismar 1997 e.V.

Sponsor: Volks und Raiffeisenbank eG Datum: 14.01.2018, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Große Sporthalle Wismar, Bürgermeister-Haupt-Str. 31, 23966 Wismar

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	VfB Lübeck	OFB
2	FC Hansa Rostock	
3	SV Holstein Kiel	
4	FC Mecklenburg Schwerin	
5	Greifswalder FC	3

	Gruppe B	
6	1. FC Magdeburg	1.FC
7	FC Anker Wismar	(
8	1. FC Neubrandenburg	1.FC
9	FC Förderkader Rene Schneider	
10	PSV Wismar	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	r Spiel		Ergebnis		
1	10:00	Α	VfB Lübeck	Greifswalder FC	2 : 0		
2	10:11	В	1. FC Magdeburg	PSV Wismar	4 : 1		
3	10:22	Α	FC Hansa Rostock	SV Holstein Kiel	2 : 2		
4	10:33	В	FC Anker Wismar	1. FC Neubrandenburg	1 : 3		
5	10:44	Α	FC Mecklenburg Schwerin	VfB Lübeck	0 : 5		
6	10:55	В	FC Förderkader Rene Schn	1. FC Magdeburg	0 : 2		
7	11:06	Α	SV Holstein Kiel	Greifswalder FC	0 : 1		
8	11:17	В	1. FC Neubrandenburg	PSV Wismar	1 : 0		
9	11:28	Α	FC Mecklenburg Schwerin	FC Hansa Rostock	0 : 4		
10	11:39	В	FC Förderkader Rene Schn	FC Anker Wismar	2 : 3		
11	11:50	Α	SV Holstein Kiel	VfB Lübeck	2 : 2		
12	12:01	В	1. FC Neubrandenburg	1. FC Magdeburg	0 : 0		
13	12:12	Α	Greifswalder FC	FC Mecklenburg Schwerin	2 : 2		
14	12:23	В	PSV Wismar	FC Förderkader Rene Schn	4 : 1		
15	12:34	Α	VfB Lübeck	FC Hansa Rostock	3 : 2		
16	12:45	В	1. FC Magdeburg	FC Anker Wismar	1 : 0		
17	12:56	Α	FC Mecklenburg Schwerin	SV Holstein Kiel	2 : 1		
18	13:07	В	FC Förderkader Rene Schn	1. FC Neubrandenburg	0 : 6		
19	13:18	Α	FC Hansa Rostock	Greifswalder FC	0 : 0		
20	13:29	В	FC Anker Wismar	PSV Wismar	2 : 0		

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	VfB Lübeck	12 :	4	8	10
2.	FC Hansa Rostock	8 :	5	3	5
3.	Greifswalder FC	3 :	4	-1	5
4.	FC Mecklenburg Schwerin	4:	12	-8	4
5.	SV Holstein Kiel	5 :	7	-2	2

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	1. FC Neubrandenburg	10 :	1	9	10
2.	1. FC Magdeburg	7:	1	6	10
3.	FC Anker Wismar	6:	6	0	6
4.	PSV Wismar	5 :	8	-3	3
5.	FC Förderkader Rene Schneid	3 :	15	-12	0



1. Wismarer Hallenmasters für E-Volks- und Raiffeisenbank eG Junioren Junioren



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnish. Vh. E			
Spiel um 9. Platz							
21	13:49	5. Gruppe A SV Holstein Kiel	5. Gruppe B FC Förderkader Rene Sc	4 : 5			
	1. Viertelfinale						
22	14:00	1. Gruppe A VfB Lübeck	4. Gruppe B PSV Wismar	3 : 1			
		2. Vier	telfinale				
23	14:11	1. Gruppe B 1. FC Neubrandenburg	4. Gruppe A FC Mecklenburg Schweri	1 : 0			
		3. Vier	telfinale				
24	14:22	2. Gruppe A FC Hansa Rostock	3. Gruppe B FC Anker Wismar	3 : 0			
		4. Vier	telfinale				
25	14:33	2. Gruppe B 1. FC Magdeburg	3. Gruppe A Greifswalder FC	1 : 0			
		3. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)				
26	14:44	Verlierer 2. Viertelfinale FC Mecklenburg Schweri	Verlierer 3. Viertelfinale FC Anker Wismar	1 : 2			
		4. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)				
27	14:55	Verlierer 1. Viertelfinale PSV Wismar	Verlierer 4. Viertelfinale Greifswalder FC	2 : 1			
		1. Hal	bfinale				
28	15:06	Gewinner 2. Viertelfinale 1. FC Neubrandenburg	Gewinner 3. Viertelfinale FC Hansa Rostock	4 : 2			
		2. Hal	bfinale				
29	15:17	Gewinner 1. Viertelfinale VfB Lübeck	Gewinner 4. Viertelfinale 1. FC Magdeburg	1 : 3			
		Spiel un	n 7. Platz				
30	15:28	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze FC Mecklenburg Schweri	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze Greifswalder FC	2 : 1			
		Spiel un	n 5. Platz				
31	15:39	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz FC Anker Wismar	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz PSV Wismar	3 : 0			
		Spiel un	n 3. Platz				
32	15:50	Verlierer 1. Halbfinale FC Hansa Rostock	Verlierer 2. Halbfinale VfB Lübeck	3 : 1			
		Fir	nale				
33	16:01	Gewinner 1. Halbfinale 1. FC Neubrandenburg	Gewinner 2. Halbfinale 1. FC Magdeburg	3 : 0			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	1. FC Neubrandenburg
2.	1. FC Magdeburg
3.	FC Hansa Rostock
4.	VfB Lübeck
5.	FC Anker Wismar
6.	PSV Wismar
7.	FC Mecklenburg Schwerin
8.	Greifswalder FC
9.	FC Förderkader Rene Schneid
10.	SV Holstein Kiel